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Ana Sayfa Siyaset MHP'li muhaliflerden 'hayır' organizasyonu

cumhuriyet.com.tr Yayınlanma tarihi: 01 Şubat 2017 Çarşamba, 00:00

MHP'li muhaliflerden 'hayır' organizasyonu
MHP genel başkanlığına aday olmalarının ardından partiden ihraç edilen Meral Akşener
ve Ümit Özdağ ile Koray Aydın ve Sinan Oğan, referandum sürecinde “hayır”
kampanyası yürütmek amacıyla bir araya geldi. 18 Şubat’ta Ankara’da “Türk
Milliyetçileri Hayır Diyor” temalı ilk büyük toplantılarını yapmayı kararlaştıran gruba,
Meclis’teki anayasa oylamasında “Hayır” oyu veren MHP’li vekillerin de katılacağı
belirtiliyor.

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz
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2

Tweetle Takip et: @cumhuriyetgzt

instela'da paylaş

MHP’nin olağanüstü kurultay döneminde genel başkanlığa adayları olan ve daha sonra partiden

ihraç edilen Meral Akşener ve Ümit Özdağ ile Koray Aydın ve Sinan Oğan, anayasa değişiklik
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“Milliyetçi Cephe” oluşturan ve “Türk Milliyetçileri Hayır Diyor Organizasyonu Komitesi” kuran

muhalifler, 18 Şubat’ta, Ankara’da eski MHP’li milletvekilleri ile eski Ülkü Ocakçıların da

katılacağı geniş katılımlı bir toplantı yapacak.

MHP Genel Merkezi’nin “evet” kampanyasına karşılık muhalif cephe de bir araya gelerek, “Türk

Milliyetçileri Hayır Diyor Organizasyonu Komitesi” kurdu. Bu kapsamda aylar sonra ilk kez

Meral Akşener, Koray Aydın, Sinan Oğan ve Ümit Özdağ bir araya geldi. Komiteye daha sonra

Meclis Genel Kurulun’daki oylamada da anayasa değişiklik teklifine “ret” oyu veren MHP’li

İsmail Ok, Nuri Okutan, Atila Kaya, Yusuf Halaçoğlu’nun da katılacağı belirtilirken, komiteden ilk

18 Şubat’ta Ankara’da büyük bir toplantının yapılması kararı çıktı.

18 Şubat’ta toplantı

İlk toplatıda komitenin aldığı karar ise şu sözlerle duyuruldu: “30 Ocak 2017 tarihinde,

Türkiye’yi tek adam rejimine götürecek olan başkanlık sistemine geçiş için yapılan anayasa

düzenlemelerini istişare etmek ve yürütülecek olan ‘hayır’ kampanyasının detaylarını görüşmek

üzere bir araya geldiğimizi ve aşağıdaki kararları aldığımızı Türk milletine saygıyla duyururuz.

Dört genel başkan adayı, MHP’nin Meclis’te referanduma ‘hayır’ diyen 26. dönem

milletvekilleri, önceki dönemlerde TBMM’de partimizi temsil etmiş milletvekillerimiz ve ülkücü

hareketin aksakallarının önemli bir kesimi ile yapmış olduğumuz istişare toplantısında Türk

milletinin kaderini belirleyecek süreçle ilgili önemli kararlar alınmıştır. Referanduma kadarki

dönemde ‘hayır’ kampanyasının verimli yürütülmesi adına çeşitli alanlarda çalışmalar yapılması

ülkemizin geleceği açısından son derece kritik rol oynamaktadır. Bu çerçevede ilk olarak 18

Şubat 2017 tarihinde, Ankara’da, MHP’de geçmiş dönemlerde ve şimdi siyaset yapan değerli

şahsiyetlerin de iştirak edeceği ‘Türk Milliyetçileri Hayır Diyor’ temalı, geniş katılımlı bir toplantı

düzenlenmesi ve yürütülecek ‘hayır’ kampanyası için ilk adımın atılması kararlaştırılmıştır.

Bunun yanı sıra fikir alışverişinde bulunmak amacıyla referandumda ‘hayır’ kampanyası

yapacağı düşünülen merkez sağda siyaset yapan partilerimize de ziyaretlerin yapılması

planlanmaktadır.”

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz
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21 Haziran 2010
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İlhan Selçuk'un yazılarından
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